S1-2404DM Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Cynergy3 S1-2404DM Cynergy3 Доставчик Cynergy3 дистрибутор
Cynergy3 S1-2404DM Cynergy 3 S1-2404DM
Cynergy3
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА S1-2404DM
ПРОИЗВОДИТЕЛ Cynergy3
ОПИСАНИЕ RELAY REED 4KV SPST 24V SIP W/DI
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 4423 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
ВКЛЮЧЕТЕ НАПРЕЖЕНИЕТО (МАКС.) 16 VDC
ИЗКЛЮЧВАНЕ НА НАПРЕЖЕНИЕТО (MIN) 1.25 VDC
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ PC Pin
ПРЕВКЛЮЧВАНЕ НА НАПРЕЖЕНИЕТО 300VAC, 350VDC - Max
СЕРИЯ S1
ВРЕМЕ ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ 0.5ms
ОПАКОВКА Bulk
ДРУГИ ИМЕНА 725-1561
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
РАБОТА С ВРЕМЕ 1ms
ТИП МОНТАЖ Through Hole
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ХАРАКТЕРИСТИКА Diode, Magnetic Shield
КОНТАКТНА ОЦЕНКА (ТЕКУЩА) 1A
КОНТАКТ МАТЕРИАЛ Rhodium (Rh)
ФОРМУЛЯР ЗА ВРЪЗКА SPST-NO (1 Form A)
НАПРЕЖЕНИЕ НА СЕРПЕНТИНАТА 24VDC
ТИП СОНДА Non Latching
УСТОЙЧИВОСТ НА БОБИНИТЕ 1 kOhms
МОЩНОСТ НА НАМОТКАТА 576 mW
ТОК НА СОНДА 24.0mA
S1-2404DM
Номер на частта: S1-2404DM
Производител / марка: Cynergy3
Описание на продукта RELAY REED 4KV SPST 24V SIP W/DI
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 4423 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S1-2404DM.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на S1-2404DM
S1-2404DM.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
S1-2404M
Производители:  Cynergy3
описание:  RELAY REED 4KV SPST 24V SIP SCRE
В наличност:  4933 pcs
RFQ
S1-2404
Производители:  Cynergy3
описание:  RELAY REED 4KV SPST 24V SIP
В наличност:  4988 pcs
RFQ
S1-68RF1
Производители:  Riedon
описание:  RES SMD 68 OHM 1% 1/2W 1913
В наличност:  128832 pcs
RFQ
S1-2404D
Производители:  Cynergy3
описание:  RELAY REED 4KV SPST 24V SIP W/DI
В наличност:  4545 pcs
RFQ
S1-5/16A
Производители:  Essentra Components
описание:  SHEET METAL PLUG: 1.313 IN (33.4
В наличност:  156687 pcs
RFQ
S1-20WB
Производители:  Altech Corporation
описание:  CONTACT BLOCK SPST-NOX2 10A 600V
В наличност:  10529 pcs
RFQ
S1-3/32A
Производители:  Essentra Components
описание:  SHEET METAL PLUG: 1.094 IN (27.8
В наличност:  244337 pcs
RFQ
S1-220RF1
Производители:  Riedon
описание:  RES SMD 220 OHM 1% 1/2W 1913
В наличност:  110295 pcs
RFQ
S1-1RJ1
Производители:  Riedon
описание:  RES SMD 1 OHM 5% 1/2W 1913
В наличност:  132303 pcs
RFQ
S1-3/4A
Производители:  Essentra Components
описание:  SHEET METAL PLUG: 1.750 IN (44.5
В наличност:  235442 pcs
RFQ
S1-22RF1
Производители:  Riedon
описание:  RES SMD 22 OHM 1% 1/2W 1913
В наличност:  98172 pcs
RFQ
S1-47RF1
Производители:  Riedon
описание:  RES SMD 47 OHM 1% 1/2W 1913
В наличност:  113638 pcs
RFQ